($  800.000,00) en  Servicios  no  Personales,  Partida  Principal  Alquileres  y 

Derechos,  Partida  Parcial  Alquileres  de  Edificios  y  Locales,  del  Programa 

Administración de Justicia de la Tercera Circunscripción Judicial; y la suma de 

PESOS DIECIOCHO MILLONES CUATROCIENTOS MIL ($ 18.400.000,00) en 

Ejercicios  Futuros,  Servicios  no  Personales,  Partida  Principal  Alquileres  y 

Derechos,  Partida  Parcial  Alquileres  de  Edificios  y  Locales,  del  Programa 

Administración de Justicia de la Tercera Circunscripción Judicial; y autorizar a